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Två matcher mot Polisen med en lång julledighet där emellan också två matcher med lite olika profil. Polisen har ju inte tagit några poäng ännu, men vi får inte underskatta dem. Uddamålsförluster mot både HUFF och Spånga – den senare med ”lite otur med bedömningen på slutet – vi skulle ha vunnit”. Så tuffa matcher att vänta för oss
Bortamatchen i Skärholmen först. Gott om tid att värma upp och vi känner oss redo och taggade. Vi startar väldigt bra med att Hanne, Hanna och Marica passar varandra till fyra raka mål. Polisen kommer inte förbi vårt taggade försvar så Petra behöver i princip bara ”plocka upp” de bollar som går mot mål. De gör dock 4-1 innan Hanne o Hanna gör var sitt till. Bra skytte, raka och vända skott – ser bra ut. En ny målskytt – Elin gör vårt 7-2. Sen får plötsligt Polisen fart på sitt spel och gör tre raka (en på straff). Björne byter ut Petra som ändå har 55%, men Petra känner också att det är rätt att byta. Elin gör 8-5 på en straff som Sarah fixat men motståndarna kommer igen och närmare, 8-7. Sen gör Malin ett mål,  Polisen gör ett och vi gör tian o elvan genom Kicki o Sarah. Det står 11-9 till oss med fem kvar av halvleken – då gör vi en snygg slutspurt med 4 mål presenterade av Hanna, Lisa, Elin o Emilie. Insprängt bland våra mål så sätter Polisen en straff så att halvtidsresultatet blir 15-10 med våra siffror först.
Vi går till halvtidsvila med en bra känsla – 15 mål framåt är mycket bra och 10 insläppta är inte lysande – men godkänt. Ett tag kändes det som att Polisen var på väg in i matchen – men med vårt ryck på slutet så kändes det tryggt ändå
Och ännu tryggare kändes det då Lisa sätter andra halvleks första till en sexmålsledning för oss. Polisen gör två - Sarah gör 17-12, Maddis 18-13 och fortfarande 5 upp. Men sen gör de två till (en på straff) o Elin gör 19-15. Det känns lite jobbigare då våra motståndare kryper närmare – ända till 19-18. Skönt då att Marica gör mål, men dessvärre så gör Polisen också ett till. Elin ser till att vi håller två upp - 21-19 och det blir jobbigt på slutet. Vi lyckas inte göra några fler mål och Polisen både reducerar och kvitterar så att slutresultatet blir 21 lika
Tycker att Polisen fick tur med domarna  denna gång – vi var inte nöjda med den insatsen, vi har nog inte känt att vi varit så förfördelade någon gång denna säsong. Svagt exempelvis att inte våga blåsa straff i slutsekunden då de både slår bollen ur handen, trycker ner vår linje med handen i ryggen och i sekunden innan dragit ut tröjan som en strut – och ena domaren säger att han tyckte det var straff men ville inte ändra den andra domarens beslut. Nåja – vi ska inte skylla förlusten (förlåt det blev oavgjort) på domarna. Vi gjorde en kass andra halvlek framåt även om det var hyggligt bakåt och bra målvaktsspel. Polisen var också tuffa nog att inte ge upp då det gick så mycket emot i början av matchen – en stor eloge till dem för kämpandet, på så vis var de värda en poäng och de kommer att ta fler med den inställningen – hoppas bara inte mot oss efter nyår.
Mot Polisen spelade: Emelie, Petra, Elin, Alex (debut o två målpass!!), Malin, Lisa, Hanne, Marica, Elli, Sarah, Maddis, Hanna, Kicki o Emilie

Sportsgear DHK – Stockholmspolisens IF HF

Så har det då gått en varm och lång jul o nyårshelg och dags för returmatch mot Polisen - i Farstahallen denna gång. Märkligt att man lägger en match såhär precis innan trettonhelgen då alla hallar varit stängda och inget lag hunnit få nåt träningspass sedan före jul. Speciellt då serien slutar redan 22 mars och vi har onödigt JSM-uppehåll (steg4) redan om två veckor.
Nåja – lika för bägge lagen, men nog börjar det lite rostigt. Framförallt för oss- de gör både 1,2 o 3 noll på oss innan Elin efter 5-6 minuter gör 1-3. Sen är det hel måltorka för bägge lagen i fem, sex minuter innan Lisa gör 2-3. Pass till bägge målen från Thea. Polisen gör 2-4 strax efteråt och sen går det ända till den 20:de minuten innan Else passar Malin som sätter 3-5. Vår motståndare gör 3-6 och Else passar Thea som reducerar till 4-6 och sedan spelar fram Marica till 5-6 - och vi har kontakt. Som bryts igen då Polisen gör sjuan o åttan. Pia fixar till en straff som Thea pangar i virket, men hon gör mål på egen retur. De gör sitt nionde innan vi får in ett viktigt 7-9 innan paus från Lisa på Linjen inspelad av Fellan.
Som sagt – väldigt kantigt och rostigt, bara 2 mål första tjugo, lite bättre med fem påsar sista tio. Bakåt har det också varit lite halvdant, var och en har kämpat men vi har inte fått till helheten, snacket o samarbetet. Emelie kanon i målet och att även Polisen var lite rostiga efter helgerna räddade siffrorna att inte fara iväg. Vi var bra taggade innan match men snäppte inte upp den där sista procenten. Björne sa i paus att ”Nu har vi tränat en halvtimme så nu är det dags att spela match”
Och så blev det. Ett helt annat Sportsgear kom in i andra. Vi vände genom 4 raka från Sarah, Kicki, Sarah och Majken med assist av Fellan, Marica, Kicki o Malin. Underläge på två blir överläge på två innan Polisen sätter sitt första 11-10, Då stjäl Thea bollen två gånger i rad och gör mål bägge gångerna. Lisa gör 14-10, Elin 15, Else 16 och Pia 17-10. Då - långt efter 20:de minuten så gör Polisen sitt elfte vartefter Pia gör mål igen 18-11. Fem minuter kvar och vi tappar lite fokus så att motståndarna får göra 3 mål till slutresultatet 18-14. 
Det såg betydligt bättre ut i andra, lite fart i benen, kanonförsvar framför en Emelie som tog både möjliga och omöjliga bollar – synd att jag inte hann fixa nån som kollade procenten (garanterat över 10 i alla fall ). Fortfarande långt ifrån vad vi kan men det var roligt och skönt med två pinnar. Så nöjda ska vi definitivt vara.
Så det här med domarna – nu när vi får domare som är vana att döma högre upp och också har lite koll – så skönt. De ser skillnad på tufft spel och ojuste spel. Låter tjejerna spela boll och framförallt håller de samma nivå hela matchen och i alla situationer. Visst tycker vi annorlunda på bänken då och då – men det hör också till. Det som ser hårt ut kan vara helt korrekt eller ”bara frikast” och det som är ”ingenting” är en tydlig tvåa exempelvis en hand i ryggen på en som kontrar – hur löst det än är – 2 min. Förra gången vi var så här nöjda med rättskiparnas insats så var det också domare som normalt dömer högre serier. Så tack Walter o Robert
Spelade denna gång mot Polisen gjorde Emelie, Else, Elin, Malin, Lisa, Thea, Marica, Sarah, Maria, Fellan, Pia, Kicki, (Hanna coachade m Björn)
Vi tackar kära publiken och de lagkompisar som var där o hejade/stöttade, domarna och mycket trevliga Polisen

Fakta
Stockholmspolisens IF HF – Sportsgear DHK 21-21 (10-15)
Våra målgörare och (framspelare): 
Elin 6 (1str), Hanna 3 (6), Marica 3(2) Hanne 2 (3), Sarah 2(2), Lisa 2 (1) , Kicki 1 (4)
Maddis 1, Malin 1, Emilie 1, Alex (2)

Målvakter
Räddningar 20= 51,28 %
1:a halvlek Petra 5 = 55,56 %
1:a halvlek Emelie 6 = 60 %
2:a halvlek Emelie 9 = 45 %






Fakta
Sportsgear DHK - Stockholmspolisens IF HF 18-14 (7-9)
Våra målgörare och (framspelare): 
Thea 4 (4) Lisa 3, Pia 2 (1), Sarah 2 (1), Marica 2, Elin 2, Else 1 (3), Malin 1(1) Kicki 1 (1), Fellan (3), Maria (1), Emelie (1)

Målvakter
Ingen koll men många procent på Emelie







